
入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

農集建単工Ｒ６第２号　桜木宝光地区自動荒目スクリーン交換工事

都城市　高城町桜木

令和6年12月20日

令和6年4月26日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 機械器具設置工事020

契約番号 5065000001

1
2,287,500代表取締役　竹中　展子

あさひ電機　有限会社 失格

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 2,739,000 円

円2,740,100（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,491,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,292,865
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,291,720 1.0005

2
久保設備　株式会社

代表取締役　坂井　真由美

くじによる落札

2,490,000

3
株式会社　桜

代表取締役　瀬戸山　健二

無効

4
有限会社　四季設備

代表取締役　四季　信一

失格

2,280,000

5
株式会社　天神製作所

取締役社長　天神　隆 2,490,000

6
株式会社　マエムラ電設

代表取締役　前村　康成

失格

2,277,000

(落札率) 99.95 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

農集建単工Ｒ６第１号　麓地区自動荒目スクリーン交換工事

都城市　山之口町山之口

令和6年12月20日

令和6年4月26日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 機械器具設置工事020

契約番号 5065000002

1
1,306,600代表取締役　竹中　展子

あさひ電機　有限会社 失格

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,518,000 円

円1,571,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,429,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円1,312,707
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

1,314,680 0.9985

2
株式会社　エイワ

代表取締役　野添　英和

落札

1,380,000

3
株式会社　水神

代表取締役　黒岩　和寛

辞退

4
第一設備工業　株式会社

代表取締役　西村　泰広 1,420,000

5
株式会社　天神製作所

取締役社長　天神　隆

失格

1,310,000

6
日本水源工業　株式会社

代表取締役　吉永　建三

辞退

7
有限会社　都城計装

代表取締役　溝上　太海

辞退

(落札率) 96.57 ％


